

طرح موج خدمت رسانی مردمی محله سه راه برق/ مردم تاثیر گذار ترین افراد در محلات

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ به نقل از خبرنگار رفتارنیوز، روز گذشته مردم محله سه راه برق بندرعباس شاهد تحولاتی عظیم بودند، حضور نهادها و دستگاه های اجرایی چون بهزیستی، آموزش و پرورش، شهرداری منطقه 2، سازمان مدیریت بازیافت، کمیته امداد، هلال احمر، جامعه پزشکی، محیط زیست، مشاوره حقوقی، حوزه علمیه، تامین درمان بسیجیان، بسیج سازندگی، تعلیم و تربیت سپاه ناحیه بندرعباس، فضای مجازی انتظامی، شوراهای شهر، صنف عکاسان همه آمده بودند و خدمتی جهادی به مردم ارائه می داند.

از جمله اقدامات صورت گرفته در این روز می توان به نظافت کوچه ها و خیابان اصلی محله اشاره کرد و همچنین، غربالگری و تنبلی چشم، آموزش خلاقیت با اشیاء دور ریختنی و بازیافت زباله برای مدارس و مردم، مشاوره دینی و اعتقادی، آموزش کمک های اولیه توسط هلال احمر، ویزیت رایگان پزشک عمومی و ماما، سرکشی از خانواده های کم بضاعت و خانواده معظم شهداء و برطرف کردن مشکلات با حضور مسئولین و دیگر اقدامات از برنامه های اجرایی در محله بود.

امید حیدری مسئول قرارگاه تحول محلات شهر بندرعباس، در گفت و گو با خبرنگار رفتارنیوز، گفت: امروز موج خدمت رسانی برای مردم این محله شروع شده و شاهد اقدامات زیادی می باشیم.

مسئول قرارگاه تحول محلات شهر بندرعباس اظهارداشت: این حرکت های جهادی آشنایی مردم را با فعالیت های قرارگاه تحول محله بیشتر می سازد و اینگونه خدمت رسانی ها را رایج می یابد و محله بستری برای فعالیت سایر دستگاه ها اجرایی می شود تا خدمت رسانی را مستقیم ارائه نمایند و نیازی به حضور مردم نباشد.

حیدی بیان کرد: در بازدید های میدانی برخی از مشکلات مردم مستقیم برطرف می شود، خانواده ها کم بضاعت وقتی مراجعه نمایند به دستگاه های اجرایی باید هزینه های بالایی را پرداخت نمایند اما با حضور مسئولین در این محلات دیگر نیازمند پرداخت هزینه ای نمی باشند.

وی افزود: مستمر بودن این نوع حرکت های جهادی نگاه مردم را به انقلاب و نظام مثبت و ارزشی تر می کند و تخریب ها و بدگویی های بیگانگان را معکوس جلوه می دهد و مردم خودشان به خوبی قضاوت می نمایند، این حرکت جهادی برخی مدیران را از خواب غفلت بیدار می کند و مردم نگاهشان نسبت به مسئولین نظام بهتر می شود.

همچنین مهدی رنجبری شهردار منطقه 2 بندرعباس که از ساعت اولیه شروع این حرکت جهادی حضور داشت گفت: عدم ناهماهنگی بین دستگاه های اجرایی یک ضعف بزرگ می باشد ما باید متمرکز باشیم و با یکدیگر در جهت رفع مشکلات مردم قدم برداریم و مردم را در پیچ و خم اداری گرفتار نکنیم.

شهردار منطقه 2 بندرعباس اظهار داشت: زات و خاصیت شهرداری در کنار مردم بودن است طرح تحول محلات خیلی خوب است، همه دستگاه ها و نهاد ها با یکدیگر بسیج شده اند جهت برطرف کردن مشکلات مردم این محله، هدف از چنین حرکت های جهادی خدمت رسانی است و بالاترین پاداش برای ما رضایت خداوند می باشد.

وی افزود: اقداماتی که امروز انجام دادیم ادامه اقدامات قبلی که در این محله صورت گرفته است را دنبال کردیم و در جهت بهسازی و زیباسازی محله و پارک محله با همکاری و مشارکت خود مردم اقدام نمودیم و دیدار چهره به چهره با مردم همچون سابق داشتیم.

مجتبی سارونه شهردار ناحیه یک، منطقه دو بندرعباس در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: هدف شهرداری بحث فرهنگ سازی و زیبا سازی و مشارکت های مردمی می باشد، شهرداری به تنهایی نمی تواند بار جمع آوری و حمل زباله ای که تولید می شود را به دوش بکشد و این نیازمند کمک مردم می باشد.

شهردار ناحیه یک، منطقه دو بندرعباس اظهار داشت: یکی دیگر از فعالیت های ما انجام کارهای عمرانی می باشد که به سرعت می توان انجام داد، کشیدن کانال و آسفالت کردن کوچه ها، کاشتن درخت و هر چیزی که بتواند باعث زیبا سازی شود با کمک مردمی انجام می دهیم.

پوریا دروار معاون سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس در حاشیه طرح خدمت رسانی به مردم گفت: کادر آموزشی و روابط عمومی سازمان جهت آموزش و فرهنگ سازی در مدارس و مساجد محله و همچنین اجرای برنامه نمادین تفکیک از مبدا را انجام داده اند.

معاون سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس بیان کرد: توزیع انواع بروشور و بسته های آموزشی و توزیع قبض های قرعه کشی یکی دیگر از اقدامات ما بود، مردم مجموعه ما را از خودشان بدانند و به ما کمک کنند تا بتوانیم تفکیک از مبدا را داشته باشیم.

وی تصریح کرد: این حرکت جهادی بسیار عالی است و مداوم بودن آن نیازمند همکاری هرچه بیشتر مردم می باشد، تقاضا دارم مردم کمک کنند که شهری پاکیزه و عاری از زباله داشته باشیم.

حجت السلام جواد علی پور امام جماعت مسجد موسی ابن جعفر(ع) محله سه راه برق هم ضمن خدایات و تشکر از همه دستگا های اجرایی که در محله حضور بهم رساندند به خبرنگار م گفت: برنامه ای که قرارگاه تحول محلات با دستگاه های اجرایی مختلف جهت خدمت رسانی به مردم انجام داده است، واقعا قابل تحسین می باشد.

امام جماعت مسجد موسی ابن جعفر(ع) محله سه راه برق بیان کرد: اگر ما مسئولین مشکلات مردم اعم از اجتماعی، بهداشتی، معیشتی، فرهنگی و.. را برطرف نماییم، کار آمدی و موفقیت نظام و مسئولین را به دنبال خواهد داشت.

علی پور هدف از این کار جهادی را برطرف کردن مشکلات مردم عنوان کرد و تصریح کرد: هدف برطرف کردن مشکلات مردم و در کنار این بحث پیوست نگاری فرهنگی می باشد، ارتباط مردم با مسجد و نهادهای فرهنگی سطح شهرستان می باشد، گام های اولیه حضور مسئولین و دیدار چهره به چهره مردم خیلی خوب بوده اما گام دوم که به مرحله اجرایی و نهایی برسد مهم تر می باشد.

سجاد لقمانی مسئول تعلیم و تربیت سپاه ناحیه بندرعباس از حضور 2مشاوره تربیتی و امور خانواده در حوزه تربیتی فرزندان، ارتباط اعضای خانواده با یکدیگر به انجام مشاوره در سطح مدارس و مساجد محله مشغول به فعالیت شدند.

مسئول تعلیم و تربیت سپاه ناحیه بندرعباس اظهار داشت: در اوایل انقلاب این طرح ها برنامه ها وجود داشت و مردم خود جوش شرکت می کردند، اما متاسفانه با گذشت تاریخ و مشکلاتی که برای مردم به وجود آمد این رنگ و لعاب ها از بین محلات رفت.

لقمانی خاطر نشان کرد: قرارگاه تحولات محلات می خواهد مردم خاطرات آن زمان ها را به یاد آورند و تا مردم متوجه شوند که تاثیرگذار

ترین قشر در محله هستند، نهادها و دستگاه های اجرایی هم در کنار مردم، اما کار اصلی را خود مردم انجام می دهند و این نشانی ب این است که مردم تاثیر گذار ترین افراد در محلات می باشند.

انتهای پیام/